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wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu

nicograniczonego pn.: .Przebudowa nawierzchni ulicy Wieniawskiego
w Kepnie”

W odpowiedzi na pytanie dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina K¢pno wyjasnia:

Zapytanie:

W przedmiarze robdt w pozycji 19,22 wyst¢puje wykonanie podbudowy pod sciek ,
brak w przedmiarze wykonania scieku.

Pytanie: W ktorej pozycji przedmiaru nalezy uja¢ wykonanie Scieku z podaniem jego
metrazu? Ewentualnie skorygowanie przedmiaru 1 skorygowanie kosztorysu
ofertowego i zamieszczenie na stronie internetowe;.

Odpowiedz:
W przedmiarze nalezy przyja¢ odrgbna pozycje na wykonanie scieku z kostki
polbrukowej o powierzchni 127 m” zgodnie z opracowana dokumentacjg.

2. W SIWZ w pkt. IV pkt. 4 Wiedza i doswiadczenie

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy, aby wykazal 2 roboty budowlane polegajace
na budowie lub przebudowie nawierzchni jezdni i chodnikéw wraz z kanalizacjq
deszczowa 1 o$wietleniem ulicznym o wartosci brutto minimum 500.000,00 zt kazda
(budowane lub przebudowywane oswietlenie uliczne musi by¢ wykonane na co
najmniej 50% diugosci przebudowywanej nawierzchni jezdni).

Pytanie: Jak nalezy udokumentowac zapis dotyczacy wykonania na co najmniej 50%
dlugosci przebudowywanej nawierzchni jezdni robot zwigzanych z przebudowsg
oswietlenia ulicznego i kanalizacji deszczowe)?

Czy mozna pod referencje na dang robot¢ podlaczy¢ kosztorys ofertowy celem
udokumentowania przebudowy oswietlenia ulicznego i kanalizacji deszczowej?
Prosimy o dokladniejsze sprecyzowanie zapisu dotyczacego wiedzy i doswiadezenia
aby nie utrudnialo to uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:
Do zataczonych referencji w przypadku nie wyszczegolnienia dokladnie zakresu
zrealizowanej inwestycji celem udokumentowania wiarygodnosci dopuszcza sig




6.

mozliwos$¢ dotaczenia kosztorysu ofertowego celem udokumentowania przebudowy
oswietlenia ulicznego i kanalizacji deszczowej w zakresie wskazanym w specyfikacji.

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ Wzor Umowy - § 7 pkt 1

Pytanie: Dlaczego Zamawiajacy nie przewiduje odbioréw czesciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy na podstawie zmiany SIWZ i ogloszenia o zmianic ogloszenia nr
230270-2012 z dnia 02.07.2012 r. dokonal zmiany zapisu w § 7 ust. 1 oraz 2 umowy
umozliwiajacy fakturowanie czgsciowe.

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ Wzér Umowy - § 13 pkt 1

Pytanie : Dlaczego Zamawiajacy zada udzielenia pisemnej gwarancji jakosci
przedmiotu umowy na okres 5 lat?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 13 ust. 1 umowy stanowigcym zalacznik do SIWZ Zamawiajacy zada
udzielenia gwarancji na okres 5 lat.

Dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ Wzér Umowy - § 16 pkt 3

Pytanie : Kiedy zostanie zwrocona pozostala czgs¢ zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy po odbiorze koncowym. Ile wynosi okres rekojmi za wady?
Odpowiedz:

Pozostata cz¢s$¢ nalezytego wykonania umowy zwracana jest nie pozniej niz w 15 dniu
po uplywie okresu r¢kojmi z wady zgodnie z przepisami ustawy Pzp.

Kwestie regkojmi za wady szczegélowo regulujg przepisy art. 556 — 576 ke D.U. z
1964 nr 16 poz. 93 z pézn. zmianami

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia:

W konstrukcji scieku grubos$¢ warstwy gruntu stabilizowanego cementem ma wynosic
22 cm (w opisie jest 15 cm).

Prog zwalniajacy okreslony w pozycji 32 przedmiaru nalezy wykonac z betonu
asfaltowego.

Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew jest do dyspozycji Wykonawcy i jego
wartos¢ nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty.

/ powazaniem:




